
Российская Федерация 
Иркутская область 

Шелеховский муниципальный район 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Шелеховского района 
«Начальная школа - детский сад № 10» 

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24 

тел/факс 8(39550) 73-5-47 

E-mail: ziv60@bk.ru 

 

Приказ № 4/2 

от  « 09 » сентября 2024г 

 

О проведении недели профилактики суицидального поведения «Разноцветная 

неделя» 

На основании письма Управления Образования Администрации Шелеховского 

Муниципального района «ИМОЦ» от 27.08.2024 № 431, в целях обеспечения 

комплексной безопасности детей на территории Иркутской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МКОУ ШР НШДС №10, с 10-16 сентября 2024г., профилактическую 

неделю «Разноцветная неделя», приуроченной к Международному дню 

профилактики суицидов. 

2. Назначить ответственными за мероприятия недели: Гладышеву А.В., заместителя 

директора по ВР, Берестневу А.Ю., социального педагога, Потеряеву М.А., 

педагога-психолога. 

3. Утвердить прилагаемый план проведения профилактического мероприятия 

«Разноцветная неделя», (приложение № 1). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                        И.В. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-10T11:15:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"




